DECRETO Nº 080, DE 08 DE MAIO DE 2013

“Altera composição do Conselho

Municipal do Idoso e dá outras

providências”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO os termos da Lei Municipal nº 3.552, de 22 de

agosto de 2003; e

CONSIDERANDO, ainda, o Ofício CMI 017/2013;

DECRETA:

Art. 1º) A composição do CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, com
mandato até 31/10/2013, fica constituída dos seguintes membros:

I - Representantes do Poder Público
Titulares     Suplentes
Edlena Viviana Vieira de Moraes  Celizara Apolinário
Eric Lucian Apolinario   Tiago EhmkeRizzi
Cláudia Maria Avancini                                 Glauco AntonioLauri
Márcia R. T. B. da Silva                                  Vera Marilza de Sousa Vomero
Jussara Siqueira    Ana Luisa Gonçalves Pereira
Aimberê Hércules Pavezi Dantas  Patrícia Helena Modesto

II - Representantes da Sociedade Civil
Titulares                                                       Suplentes
Flávio Anísio Pavinato   Fernanda Marcatti
Andréia P. Madruga Ferrari   Giovana Ap. Jorge
Alice Tereza Palandi    Zulmira Bosso
João Alves da Silva    Ana Rocha Ferla
Rita Maria Rovaris Gardinalli  Rogério Ap. Codogno
Michelle Cruz Gonçalves de Oliveira Érica Regina de Castro

- segue fls. 02 -

Decreto 080/13 - fls. 2 -

Art. 2º) Fica homologada a escolha dos seguintes membros para

composição da Mesa Diretora e do Conselho Fiscal do CMI:

Presidente:  JOÃO ALVES DA SILVA
Vice Presidente: ALICE TEREZA PALANDI
1º Secretário: FLÁVIO ANÍSIO PAVINATO
2ª Secretária: PATRÍCIA HELENA MODESTO
1ª Tesoureira: ANA ROCHA FERLA
2º Tesoureiro: AIMBERÊ HERCULES PAVEZI DANTAS

Conselho Fiscal:
CLÁUDIA MARIA AVANCINI
GIOVANA AP. JORGE
ANDRÉIA P. MADRUGA FERRARI

Art. 3º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 129/12.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 08 de maio de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixado
no quadro de editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS